
	
	
	
		
		
			
				
					
						
							♥ Státní veterinární správa						
					

					
						
							CS
							/ 
							EN 
						

																		
							
							
						

						
					

				

			

		

		
			
				
					
						
						
				        	
				         		
				          	
				        
						
							  Stránka nebyla nalezena						
					

					
							Dotazy
	Úřední deska
	Zakázky
	Tiskový servis
	Kontakty
	Krizové linky
	Kariéra

					

									

			
		
				
			
				
								 		
			 			
				 			
					 			Zvířata

					 			Informace o onemocnění zvířat a ochraně zvířat proti týrání.

					 			vstoupit
				 			

			 			

			 		

			 		
			 			
					 		
								Potraviny

					 			Informace pro výrobce potravin a spotřebitele.

					 			vstoupit
				 			

			 			

			 		

			 		
			 			
				 			
					 			Krmiva a asanace

					 			Informace pro výrobce krmiv, zpracovatele vedlejších živočišných produktů a osoby vykonávající odchyt zvířat nebo DDD.

					 			vstoupit
				 			

				 		

			 		

			 		
			 			
				 			
					 			Obchodování

					 			Informace, veterinární osvědčení a seznamy pro obchodování s veterinárním zbožím v rámci EU a se třetími zeměmi.

					 			vstoupit
				 			

				 		

			 		

			 	

			 

		

	
		
			
		 		
					Stránka nebyla nalezena

					[image: ]

					Požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkuste přejít na domovskou stránku.

		 		

		 	

		

	

	
		
			
		 		
		 		
		 			
		 					Dotazy
	Úřední deska
	Zakázky
	Tiskový servis
	Kontakty
	Krizové linky
	Kariéra

		 			
		 		

		 		
	   				
	   					

	   					
	   						[image: Ministerstvo zemědělství]
	   					
	   					
	   						[image: Státní veterinární ústav Jihlava]
	   					
	   					
	   						[image: Státní Veterinární Ústav Praha]
	   					
	   					
	   						[image: Státní veterinární ústav Olomouc]
	   					
	   					
	   						[image: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv]
	   					
	   					
	   						[image: Potraviny na pranýři]
	   					
	   					
	   						[image: Proexportní okénko]
	   					
		 			

		 		

			

		

	
	


    
        [image: ]    

    


					
	
		

		Souhlas s použitím cookies

		
			




		
			Abychom vám mohli poskytnout co nejlepší služby, používáme soubory cookies. Tento souhlas s použitím cookies nám umožní zpracovávat vaše chování při procházení tohoto webu a zpracovávat jedinečné identifikátory. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit některé vlastnosti nebo služby poskytované na tomto webu.


			
			
				
					
						
							Technické cookies

							
								
									
									Technické cookies
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické cookies jsou nezbytně nutné pro fungování tohoto webu a jeho služeb. Bez nich by tento web nefungoval správně. Například by nebylo možné dodržovat zásady bezpečnosti na webu.
					

				

				
					
						
							Cookies předvoleb

							
								
								Cookies předvoleb
							

							

						

					
					
						Cookies předvoleb nám umožňují zapamatovat si vaše základní volby a vylepšují uživatelský komfort. Jde například o nastavení jazyka či umožnění zůstat trvale přihlášen.
					

				

				
					
						
							Analytické cookies

							
								
								Analytické cookies
							

							

						

					
					
						Analytické cookies jsou na našem webu shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci se již nejedná o osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli, respektive konkrétní osobě. My pracujeme pouze s cookies v anonymizované podobě. Proto nedokážeme z cookies zjistit chování konkrétního uživatele.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketingové cookies

								
									
									Marketingové cookies
								

							

						

					
					
						Marketingové cookies používáme pro účely využití služeb Google Maps a Youtube, a dále ke sdílení na sociálních sítích Facebook a Twitter.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















				
						
	
